
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 023-120/20-1 
Датум: _______ 2022.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

На основу члана 29. Одлуке о оснивању привредног друштва „Бизнис инкубатор 
центар Ужице“ д.о.о.  (''Службени гласник РС'' број 6-1/08) и члана 60. Статута града 
Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници 
одржаној         .2022.године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА СКУПШТИНЕ ПРИВРЕДНОГ 

ДРУШТВА „БИЗНИС ИНКУБАТОР ЦЕНТАР УЖИЦЕ“ Д.О.О. 

I Александар Петровић члан Скупштине Привредног друштва „Бизнис инкубатор центар 
Ужице“ д.о.о. представник града Ужица именован Решењем о именовању чланова 
Скупштине Привредног друштва „Бизнис инкубатор центар Ужице“ д.о.о (''Службени 
лист града Ужица'' број 47/20) разрешава се дужности члана Скупштине Привредног 
друштва „Бизнис инкубатор центар Ужице“ д.о.о. 

II  Бранко Аранђеловић именује се за члана Скупштине Привредног друштва „Бизнис 
инкубатор центар Ужице“ д.о.о. 

III Решење ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић 

Образложење 

Чланом 29. Одлуке о оснивању привредног друштва „Бизнис инкубатор центар 
Ужице“ д.о.о. прописано је да Скупштина друштва броји седам чланова и то пет именује 
град Ужице, а два Регионална развојна агенција „Златибор“ доо.  

Чланом 60.Статута града Ужица прописано је да Скупштина именује и разрешава 
чланове Привредног друштва чији је оснивач. 

Александар Петровић је дана 12. септембра 2022. године Скупштини града упутио 
оставку на место члана у Скупштини Привредног друштва „Бизнис инкубатор центар 
Ужице“ д.о.о.  из личних разлога. 

Градско веће је на седници одржаној  20.9.2022.године, утврдило предлог Решења о 
разрешењу и именовању једног члана Скупштине привредног друштва “Бизнис инкубатор 
центар Ужице” д.о.о. и  предлаже Скупштини да предлог размотри и  усвоји. 




	Biz
	Бизнис инкубатор
	Biz

